300 quotas de R$ 1.000,00 (hum mil reais) cada uma. 

2. O capital social é subscrito e integralizado neste ato em moeda corrente 

do país e dividido entre os sócios da seguinte forma: 

a) A sócia Carine Cappellanes, subscreve 150 quotas, no valor de R$ 

150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais). 

b) A sócia Luciana Correia de Melo, subscreve 150 quotas, no valor de 

R$150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais). 

Cláusula Quinta 

A administração da sociedade, assim como o uso da denominação social, 

serão exercidos por ambos os sócios, tanto em conjunto, como individualmente, com 

poderes e atribuições de administradores, inclusive para representá-la ativa e